coerceo: hominem modestum ... facile coerces; Verr. I, 134.

cognosco: f. **cognosco**, III. hominem (7 St.) B. I, S. 561, a. — cogo: f. **cogo**, III. homines (27 St.) B. I, S. 563, b. 293.

commemoro: sed quid ego hosce homines ordinques commemoro? Catil. IV, 6. qui non modo Curiis, Catonibus, Pompeis ... [novis homi- nibus], sed his recentibus, Mariis et Didiis ... commemorandis iacebant; Muren. 17.

commendo: ignotum hominem ... commendeo; Qu. Rosc. 18.

committo: hominem ... custodiae non audet committere; Verr. V, 69.

commovo: non dubitabat quin ... commovere hominem posset; Verr. I, 126. cum sciamus homines in tantis rebus ... aliqua ratione certa com- moveri; imp. Pomp. 43.

comparo: non ut hominem cum homine comparetis; Verr. IV, 121. hominem cum homine ... comparare; dom. 130.

compello: hunc ego hominem ... nisi ex domes- tici insidiis in eastrense latrocinium compulsi- sem: Catil. III, 17.

complector: alius alios homines, ... ego vos semper complexus sum; Rab. Post. 15.

comprehendo: homines ... comprehensi sunt adductique Lilybaeum; Verr. V, 10. quinque hominibus comprehensis atque confectis; Sulla 33. nt ... hominem ... comprehendere; Cael. 62.

concito: quos (gradus) nbi accusator concitat is hominibus complerat; Cluent. 93.

condemno: i. **condemno**, II. III. hominem (10 St.) B. I, S. 607, f.

conduco: si quae familia ... homines ... con- duxisset; Tull. 27.

conficio: i. **conficio**. II. hominem (3 St.) B. I, S. 614, b.

confirmo: ut hominem confirmare oportet; Cluent. 143.

congrego: qui congregat homines et convo- eat; Caecin. 59. hominem ad conservandam rem publicam natum in idem Vettii indicium ... congre- gasti; Vatin. 25.

conicio: Apollonium, hominem locupletissimum, ... in vincla coniecit; Verr. V, 18. indignissimum visum est, homines honestissimos, electos e suis civitatis, in ferrum atque in vincla coniectos; ib. 107. i. abripi.

coniungo: f. **coniungo** hominem (8 St.) B. I, S. 624, b.

conligo: cum omnis omnibus ex terris homines improbus ... conlegerat; Cael. 14.

conloco: tu homines perditissimos cum gladiis conlocavisti; Phil. II, 15.

conquiro: cum undique nequissimos homines conquisisset; Verr. III, 22.

conscribo: cum viciatim homines conscriberen- tur, decuriarentur, ad vim incitarentur; Sest. 34. f. centurio.

conservo: studium .. conservandi hominis com- mune mihi vobiscum esse debebit; Rabir. 4. con- serve .. hominem pudore eo; Arch. 31.

consolor: quae consolari hominem in malis posset; Verr. V, 92. quae (spes) sola hominem in miseriis consolari solet; Catil. IV, 8.